

Reservasjon mot digital kommunikasjon – motta selvangivelse og annen post fra det offentlige pr. post.

Mange verger sliter med å få sett og/eller endret på selvangivelse til den/de som de er verge for. Anvisningen som er gitt for dette fordrer at det bestilles kodebrev for hver person med verge. Noen verger ønsker heller selvangivelse og annen offentlig kommunikasjon pr. post.

Det er svært enkelt å reservere den som har verge mot elektronisk post. Dette skjer på www.norge.no

NORGE .NO Veiviser til offentlige tjenester på nett Om Norge.no Bokmål

Søk SØK

Finn tjeneste Livssituasjoner Digital postkasse

Digital postkasse

Velg digital postkasse
Du kan velge mellom Digipost og e-Boks

Oppdater kontaktinformasjon
Rett mobilnummer og e-postadresse

Elektronisk ID
Innlogging til offentlig

Mest brukte tjenester

Velg digital postkasse Oppdater kontaktinformasjon Mine resepter

Kommunisere med deg digitalt, og viktige brev vil bli sendt ut deg på papir. Du vil heller ikkje få påminningar eller varsel som blir sendt ut på SMS eller e-post frå stat og kommune.

Slik registrerer du deg i kontaktregisteret
Dersom du aldri har logga deg inn på ei offentlig teneste (offentleg sjølvbeteningsløsning) på nett, er du ikkje registrert i kontaktregisteret. For å registrere deg brukar du ein [elektronisk ID](#) og [registrerer deg som ny brukar av ID-porten](#).

[Skaff deg ein digital postkasse](#)
[Reserver deg mot digital kommunikasjon](#)
[Slette kontaktinformasjon](#)

Trykke på illustrasjonen eller teksten:

Rull ned til slutten av den siden som da kommer opp, og trykk her:

Reservasjon

Som innbygger kan du gi beskjed hvis du ikke ønsker å få post fra stat eller kommune digitalt. Det gjør du ved å reservere deg mot digital kommunikasjon. Da vil du fremdeles få posten på papir.

Har du ikke brukt ID-porten, trenger du ikke reservere deg

Dersom du aldri har registrert mobilnummeret eller e-postadressen for å motta offentlig tjeneste på nett via ID-porten, er det ikke nødvendig å reservere deg mot digital kommunikasjon. Du vil ikke motta offentlig varsle deg om viktig post på SMS eller e-post, og du vil fremdeles få posten på papir.

Du kan reservere deg mot digital kommunikasjon

Stortinget har vedtatt lovendringer som innebærer at stat og kommune kan kommunisere digitalt med innbyggerne. Som innbygger kan du reservere deg mot å motta vedtak og andre brev med innhold som er viktig for deg, på papir.

Reserver deg mot digital kommunikasjon



Trykk her:

Reservasjon mot kommunikasjon på nett



Om du reserverer deg mot kommunikasjon på nett vil du motta viktige brev fra det offentlige kun på papir. Stat og kommune kan likevel sende deg annen informasjon på e-post, sms eller som brev digitalt. Det er ulovlig å reservere andre uten deres samtykke.

[Les mer om hva reservasjon innebærer](#)

Fyll inn personnummer til den du er verger for og trykk reserver.

Fødselsnummer

(11 siffer)

RESERVER

Ferdig!!

Husk at post, selvangivelse og lignende vil bli sendt til postadressen som er registret i folkeregisteret. Er du usikker på hvilken adresse som er registrert, ta kontakt med folkeregisteret (Skatt Nord – folkeregistrering) eller Fylkesmannen. I alle vergemålsom er opprettet eller endret siden 01.07.13 har det gått melding om adresseendring til Folkeregisteret.

Hilsen vergemålsaksjonen

Fylkesmannen i Nordland